2023年２月 14日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮本 和彦

（コード番号：6570  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長

   兼 経理部長

戸田 慎也

（ TEL. 026-227-7712）

上場５周年記念株主優待に関するお知らせ

当社は、2023年２月 14日開催の取締役会において、下記のとおり東京証券取引所上場５周年に

伴う記念株主優待の実施について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の目的

当社は 2018年３月 19日に東京証券取引所第二部へ上場し、今年で上場５周年を迎えます。

また、商品デザインや製造を手掛ける株式会社ブルームを設立し、１年が経過いたしました。

つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝の気持ちを表すとともに、当社オリジナル

商品及び当社事業へのご理解をより一層深めていただくために、記念株主優待を実施いたします。

２．記念株主優待の内容

（１） 対象となる株主様

2023年３月末日の株主名簿に記載された１単元（100株）以上保有されている株主様

（２） 優待内容

上記（１）の対象株主様お一人につき、当社の子会社である株式会社ブルームが製作する

オリジナル限定品、スクイーズ製「アピにゃんマスコット」を贈呈いたします。

株式会社ブルーム（ 当社の 100%出資子会社）が製作するスクイーズとは、ポリウレタン製の

造形物の総称です。想像を超える柔らかい触感や見た目の楽しさで、癒し系雑貨として根強

い人気があります。ブルームのスクイーズ商品は品質が高く、国内はもちろん海外でも高い

評価を得ています。

今回の記念株主優待は、当社のアミューズメント施設「APINA」で活躍しているマスコット

キャラクター（「アピにゃん」をスクイーズで製作しました（ 非売品です）。ブルームのヒット

商品であるアイラブピーチにちなんで、ピーチを抱いたピーチの香り付きアピにゃんです。

ぎゅっと握るもよし、飾って眺めるもよし。

株主の皆さまのちょっとした息抜きに、手のひらサイズの「アピにゃんマスコット」をぜひ

ご愛用ください。

アピナ公式キャラクター

「アピにゃん」

３．記念株主優待の贈呈時期

 2023年７月下旬ごろから順次お送りいたします。

以上

「アピにゃんマスコット」イメージ図

（W80mm×D70mm×H100mm）